
 

 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 

w wysokości 6.154.953,98 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 64.784,81 zł, przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

70.063,36 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 604.389,13 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.415.716,68 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 6.499.845,38 zł oraz rozchody budżetu 

w kwocie 344.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5243



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5243



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 

bieżące 

400 

  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie wody 0,00 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0830 Wpływy z usług 0,00 70 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 882,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 4 000,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 5 882,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 103,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 4 299,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 451,00 

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 029,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
0,00 294 029,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
0,00 85 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 83 312,00 

  

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 1 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5243



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
0,00 208 957,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 23 000,00 

  

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 110 150,00 

  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 11 907,00 

  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 63 900,00 

758 

  

Różne rozliczenia -908 445,00 908 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -908 445,00 908 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 908 445,00 

  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -908 445,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 0,00 32 701,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
80104 

 

Przedszkola  0,00 29 281,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 29 281,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 3 420,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -11 892,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -11 892,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
-11 892,00 0,00 

bieżące razem: -920 337,00 1 315 057,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

majątkowe 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5243



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 712,00 

majątkowe razem: 0,00 3 712,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Ogółem: -920 337,00 1 318 769,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5243



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 279,02 3 279,02 3 279,02 0,00 3 279,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 279,00 3 279,00 3 279,00 0,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
zmniejszenie -5 683,00 -5 683,00 -5 683,00 0,00 -5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 183,00 8 183,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zmniejszenie -5 683,00 -5 683,00 -5 683,00 0,00 -5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683,00 5 683,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5243



 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 575,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 575,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
zmniejszenie -113 567,45 -113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 567,45 113 567,45 113 567,45 0,00 0,00 

 
75866 

 

Programy regionalne 

2021–2027 
finansowane z 

udziałem 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego Plus 

zmniejszenie -113 567,45 -113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 567,45 113 567,45 113 567,45 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

zmniejszenie -11 892,00 -11 892,00 -11 892,00 0,00 -11 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z 

gospodarką 

odpadami 

zmniejszenie -11 892,00 -11 892,00 -11 892,00 0,00 -11 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -131 642,45 -131 642,45 -18 075,00 0,00 -18 075,00 0,00 0,00 -113 567,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 189,47 70 854,02 13 279,02 0,00 13 279,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 7 575,00 142 335,45 142 335,45 113 567,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5243



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 28 249,00 8 183,00 36 432,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 683,00 5 683,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 683,00 5 683,00 

   
Zakup sprzetu komputerowego 0,00 5 683,00 5 683,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 781,78 15 400,00 60 181,78 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 44 781,78 15 400,00 60 181,78 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 781,78 12 000,00 46 781,78 

   
Budowa wiaty garażowej -sołectwo Głuchów 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 3 400,00 13 400,00 

   
Wykonanie drzwi do strażnicy w sołectwie Plecka Dąbrowa -

sołectwo Plecka Dąbrowa 0,00 3 400,00 3 400,00 

758 
  

Różne rozliczenia 117 898,80 113 567,45 231 466,25 

 
75866 

 
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 117 898,80 113 567,45 231 466,25 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 343,63 107 253,11 218 596,74 

   
Projekt Nr FELD.08.06-IZ.00-0022/23-00 "Ćwiczę mózg, ćwiczę 
ciało, do przedszkola chodzę śmiało" 56 664,00 22 840,07 79 504,07 

   
Projekt Nr FELD.08.06-IZ.00-0023/23-00 "Przedszkole z pasją" 34 847,32 37 880,05 72 727,37 

   
Projekt Nr FELD.08.06-IZ.00-0025/23-00 "Mali Mistrzowie z 
Żeronic" 19 832,31 46 532,99 66 365,30 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 555,17 6 314,34 12 869,51 

   
Projekt Nr FELD.08.06-IZ.00-0022/23-00 "Ćwiczę mózg, ćwiczę 
ciało, do przedszkola chodzę śmiało" 3 336,00 1 344,67 4 680,67 

   
Projekt Nr FELD.08.06-IZ.00-0023/23-00 "Przedszkole z pasją" 2 051,58 2 230,12 4 281,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5243



   
Projekt Nr FELD.08.06-IZ.00-0025/23-00 "Mali Mistrzowie z 

Żeronic" 1 167,59 2 739,55 3 907,14 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 142,77 5 185,00 516 327,77 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 402 702,05 5 185,00 407 887,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 5 185,00 8 785,00 

   
ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT 
DWORU W MIROSŁAWICACH 0,00 5 185,00 5 185,00 

Razem: 13 810 110,43 142 335,45 13 952 445,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5243



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 796 117,00 0,00 796 117,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 50 000,00 187 600,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu Kutnowskiego 

z przeznaczeniem na: „Utrzymanie nowej 

linii komunikacyjnej w ramach ustawy o 

funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 13 100,00 

600 60016 

Dotacja celowa dla Gminy Kłodzko na 

dofinansowanie działań w usuwaniu 

skutków powodzi występującej w miesiącu 

wrześniu 2024 roku, z przeznaczeniem na 

poprawę infrastruktury drogowej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80104 

Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 

Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci z 

terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 

terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 50 000,00 154 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5243



921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –

Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w 

tym: z przeznaczeniem dla: GOK 

709 000,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  87 117,00 0,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 602,05 0,00 
2 523 

602,05 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 

2 200 

000,00 

754 75412 
Dotacja celowa-- -Dofinansowanie zakupu 

sprzętu i wyposażenia dla OSP Mirosławice 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

851 85154 
Dotacja celowa -"Wszystkie dzieci są 

zdrowe" obóz szkoleniowo-wypoczynkowy 

MDP 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 

„zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym”  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 

921 92120 

Dotacja celowa - "Konserwacja ołtarza 

głównego w kościele par.p.w.św Barbary i 

Zwiastowania N.P. Marii w Pleckiej 

Dąbrowie " WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 0,00 255 102,05 

926 92605 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 

sportu  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 796 117,00 0,00 796 117,00 0,00 0,00 0,00 2 661 202,05 50 000,00 
2 711 

202,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5243



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 6 816 730,36 -316 884,98 6 499 845,38 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 409 676,21 0,00 409 676,21 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

70 063,36 0,00 70 063,36 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 5 732 601,66 -316 884,98 5 415 716,68 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 604 389,13 0,00 604 389,13 

ROZCHOD OGÓŁEM: 344 891,40 0,00 344 891,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 344 891,40 0,00 344 891,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5243


		2025-05-15T12:08:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




